

BRAINS² TÜRKİYE Yapay Zekâ Programı ile Başlıyor

TASAM (Türk Asya Stratejik Araştırmalar Merkezi) ve alt kurumlarınca geliştirilen Türkiye merkezli çok programlı bir marka/inisiyatif olan BRAINS² TÜRKİYE çalışmaları, Yapay Zekâ Programı Çalıştayı ile başlıyor.

Geleceğin anahtar sektörleri olan **Biyoteknoloji, Robotik, Yapay Zekâ, Nanoteknoloji, Uzay ve Stratejik Hizmetlere** yönelik olarak “**Uluslararası Karşılaştırmalı Vizyon, Strateji, Ekosistem ve Pazar İnşası**” teması ile TASAM ve alt kurumlarınca projelendirilerek bu alanlarda pazar, ekosistem ve kapasite geliştirmeyi hedefleyen **BRAINS² TÜRKİYE** çalışmaları, **Yapay Zekâ Programı Çalıştayı** ile start alıyor.

Küresel ekonomide yeni iş modeli oluşturan ve çok boyutlu güç dağılımını dönüştüren **Biyoteknoloji, Robotik, Yapay Zekâ, Nanoteknoloji, Uzay ve Stratejik Hizmetler** olmak üzere, altı temel alanın her biri için ayrı hazırlanan vizyon ve stratejiler ile planlanan programlar, küresel platformda **Millî Markamız** olması amaçlanan **BRAINS² TÜRKİYE** adı altında hayata geçirilmektedir.

06 Şubat 2020 tarihinde İstanbul’daki CVK Park Bosphorus Otel’inde yapılacak **Yapay Zekâ Programı Çalıştayı**, TASAM Başkanı Süleyman ŞENSOY’un açılış konuşması ile başlayacak.

Anahtar konuşmacı olarak, Bilgi Ekonomisi Derneği Yüksek İstişare Heyeti Başkanı Prof. Dr. Davut KAVRANOĞLU’nun katılacağı Çalıştay’da oturum başkanlığını Stratejik Siber Güvenlik Araştırmacısı Minhac ÇELİK yürütecek.

Etkinlikte yer alacak konuşmacılar ve diğer katılımcılar ise şu isimlerden oluşuyor; TC Millî Eğitim Bakanlığı Baş Danışmanı Gökhan YÜCEL, Ekonomi ve Dış Politika Araştırmalar Merkezi (EDAM) CEO’su Ussal ŞAHBAZ, EDAM Güvenlik ve Savunma Araştırmaları Direktörü Can KASAPOĞLU, İstinye Üniversitesi Öğr. Üyesi Dr.Şebnem ÖZDEMİR, Huawei - Türkiye Akıllı Bilgi İşlem Müdür Yardımcısı Özkan GÜMÜŞ, Deloitte - Siber Risk Danışmanlığı Lideri Burak SADIÇ, Deloitte - Baş Hukuk Müşaviri Lerzan NALBANTOĞLU, Ekşi Dijital’den Murat EKŞİOĞLU, İstanbul Medeniyet Üniversitesi’nden Doç. Dr. İsmail ERMAĞAN, İstanbul Arel Üniversitesi’nden Doç. Dr. Aşkın İnci SÖKMEN, FoW Research’ten Ali Kemal ŞERBET ile Dağhan YET, TASAM Proje Yöneticileri Ahmet YILDIZ ile İzgi SAVAŞ.

BRAINS² TÜRKİYE Yapay Zekâ Programı hakkında detaylı bilgi için:

<https://bit.ly/2RWxDVF>